教会堂の除却取得についての公告

宗教法人「日本基督教団　　　　教会」規則第　　条に定める手続きを経て、下記の通り教会堂の除却、新築をすることになりました。ついては宗教法人法第２３条の規定により公告します。

記

1、 除却する建物

所在地

家屋番号

種類

構造

床面積

2、 取得する建物

所在地

種類

構造

床面積

3、 所要費用

4、 施工者氏名

５、竣工予定日

信徒その他利害関係人各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

宗教法人「日本基督教団　　　　　教会」

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表役員　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　上記は原本と相違なしことを証明します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

宗教法人「日本基督教団　　　　　教会」

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表役員　　　　　　　　　　　　　㊞